Johannes Kersmaker quoddam domistadium situm in Busco ad finem (dg: H) vici Hijntamensis inter hereditatem Ghibonis die Olisleger ex uno et inter hereditatem Johannis die Bever ex alio tendens retrorsum usque ad fossatum de Muntelken ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni van Haselberch ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium librarum (dg: et un) monete et unius grossi antiqui dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum X libris semel dandis. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 08 wo 07-03-1380.

Gerardus zvw Lambertus Rijxken en Johannes van Os zvw Zebertus van der Graft beloofden aan Henricus Jozollo etc 52 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380; 24+30+31+24=109 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken et Johannes (dg: Zeb #fil) de Os# filius quondam Zeberti van der Graft promiserunt Henrico Jozollo etc (dg: X) LII aude scilde Francie ad nativitatis

<sup>47</sup> Zie → BP 1176 f 368v 07 do 02-06-1384, overdracht van de helft van een cijns van 3 pond, gaande uit waarschijnlijk deze hofstad en huis.

<sup>48</sup> Zie → BP 1178 f 314r 07 do 02-09-1389, overdracht van een erfcijns van 3 pond uitwaarschijnlijk deze hofstad.

Johannis proxime persolvenda sub pena III. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 09 wo 07-03-1380.

Johannes Kathelinen soen verkocht aan Johannes Pijlijseren goudsmid een hoeve in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisberg, aan hem overgedragen door Johannes gnd Moerken zvw Gobelinus van Heze.

Johannes Kathelinen soen mansum quendam situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum communiter Huijsberch cum attinentiis dicti mansi singulis et universis supportatum sibi a Johanne dicto Moerken filio quondam Gobelini de Heze prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Pijlijseren aurifabro supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Cnode et Scrage datum supra.

BP 1176 f 105r 10 wo 07-03-1380.

Nijcholaus van Heze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus de Heze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 11 wo 07-03-1380.

Lambertus zvw Henricus Keelbreker verkocht aan Gerardus zvw Arnoldus Truden soen een stuk beemd onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd in den Ossenbeemd, tussen Hadewigis gnd Arts enerzijds en Johannes van der Drieborch en diens zwager Theodericus van Enghelant anderzijds.

Lambertus filius quondam Henrici Keelbreker peciam prati sitam (dg: inf pa..) infra libertatem de Busco ad locum dictum Donghen (dg: inter hereditatem Hade) in loco dicto in den Ossenbeemt inter hereditatem Hadewigis dicte Arts ex uno et inter hereditatem Johannis van der Drieborch et Theoderici de Enghelant eius sororii ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Arnoldi Truden soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 12 wo 07-03-1380.

Willelmus van Woensel gaf uit aan Johannes Kathelinen soen de helft van een hofstad, 2 lopen land groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Johannes van der Dijesen, Ghibo Herinc en hun zuster Aleijdis enerzijds en een gemene steeg anderzijds, te weten de helft naast de gemene steeg, met de gebouwen op deze helft; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Ambo solverunt (dg: ambo) .....

Willelmus de (dg: Woensel) #Woensel# medietatem cuiusdam domistadii duas lopinatas terre continentis siti in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Johannis van der Dijesen Ghibonis Herinc et Aleijdis eorum sororis ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam #ex alio# scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta communem (dg: plateam) stegam cum edificiis in dicta medietate consistentibus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Kathelinen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex dicta medietate cum suis edificiis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 13 wo 07-03-1380.

Johannes van Cranenborch en Johannes van de Borch beloofden aan Gerardus van Aa 25 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

Johannes de Cranenborch et Johannes van de Borch promiserunt Gerardo de Aa XXV aude scilde Francie seu valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 14 wo 07-03-1380.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 15 wo 07-03-1380.

Johannes zv Rodolphus Rover van Vladeracken verkocht aan Johannes zv Truda een n-erfcijns van 50 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle goederen van verkoper.

+

Johannes filius (dg: quondam) Rodolphi Rover de Vladeracken hereditarie vendidit Johanni filio Trude hereditarium censum (dg: C) #quingenta# aude scilde solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.